
UCHWAŁA NR XIII/87/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały uchylającej w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych na terenie gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465,poz. 1572 i poz. 1907), art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 320, poz. 1222) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/79/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchylenia 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie 
gminy Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AA843C-CFDD-4799-AC7E-D15A34835E17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/87/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


